
Stand: 19.07.2016 / 08:05:30

Ergebnisübersicht: Rhede, PLS vom 16.-17.07.2016 [381629007] 16.07.2016 - 17.07.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A*
Zimmerei Dickebohm, Rhede
Grenzlandmarkt Aschendorf

1. Jens Rensen (RUFG Falkenberg e.V.) Coupe Gold423 8.50P
2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113327 8.30P
3. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 676 8.20P
4. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo243 7.90P
5. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba68 7.80P
5. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine87 7.80P
7. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5155 7.70P
7. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH168 7.70P
9. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conny H79 7.60P
9. Jessica Voskamp (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diofeh113 7.60P

11. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Chacco White49 7.50
11. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Titeuf340 7.50
11. Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charly 1608407 7.50
14. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL16 7.40
15. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Chacco Red 248 7.30
16. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo90 7.20
17. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14264 7.10
17. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Coupon 6398 7.10
19. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Colandor 271 7.00
19. Rolf Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corrada D89 7.00
21. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Norbert 57247 6.80
21. Stefan Rattin (RUFV Leer e.V.) Cinderella S 3399 6.80
23. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Spencer Hill324 6.60
24. Michaela Nee (RuFV Papenburg) LaLoona194 5.50
24. Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Gina 1820406 5.50

2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Garten u. Landschaftsbau Nils Marsmann Rhede
Grenzlandmarkt Aschendorf

1. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K313 8.50P
2. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113327 8.30P
3. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro323 8.10P
4. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 18359 8.00P
5. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo243 7.90P
6. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela34 7.80P
6. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss70 7.80P
8. Dirk Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5155 7.70P
9. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Chacco White49 7.60P
9. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine87 7.60P
9. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Coupon 6398 7.60P

12. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 676 7.50P
12. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luwinja SP226 7.50P
12. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Zaire AS366 7.50P
15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T20 7.40
15. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conny H79 7.40
17. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Light Eye Joe215 7.30
18. Rolf Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corrada D89 7.20
18. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH168 7.20
18. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S248 7.20
21. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Quaterback 14264 7.10
22. Nina Amondsen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charly 1608407 7.00
23. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Chacco Red 248 6.90
24. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Chattanooga 2054 6.80
24. Lisa Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Zumba 3370 6.80
26. Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Tröte343 6.70
27. Insa Schnau (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba68 6.60
27. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cosco Cablo90 6.60
29. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Volita 3352 6.50
30. Ruth Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Conell 278 6.20
31. Miriam Tjabben (RuFV Rheiderland) Gordian 11162 6.00
31. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Hot Pezi176 6.00
33. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL16 5.80
34. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Titeuf340 5.40
35. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Colandor 271 5.30
36. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 3186 5.10
37. Jessica Voskamp (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diofeh113 5.00
37. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Norbert 57247 5.00
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3 Springpferdeprüfung Kl.L
LTN Tammen Neulehe + Tierärztliche Klinik Dr. Berge r

1. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cassiana 1940 8.50P
2. Uwe Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino93 8.30P
3. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K313 8.20P
4. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419163 8.00P
5. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cascallo SP37 7.90P
5. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Curt AS96 7.90P
7. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 18359 7.80P
7. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Color of Magic 273 7.80P
9. Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carshela34 7.60P

10. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47326 7.50
10. Carolin Hüsers (RUFV Osterbrock) Zaire AS366 7.50
12. Laura Overberg (RUFV Lathen u. Umgebung) Cokuss70 7.40
12. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro323 7.40
14. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4329 7.30
15. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T20 7.20
16. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 2567 7.10
17. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S248 7.00
18. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luwinja SP226 6.90
18. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Satakunta297 6.90
20. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro72 6.80
21. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3165 6.70
22. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Hot Pezi176 5.90
23. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 3186 5.80
23. Oliver Lake (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Light Eye Joe215 5.80
23. Bernard Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2292 5.80

4 Dressurprüfung Kl.A**
Gothaer Versicherung Matthias Kossen

1. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition286 8.00P
2. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2246 7.40P
3. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5532 7.30P
4. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Lady in Gold192 7.20P
4. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48245 7.20P
6. Ilsa Hackmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My little joe244 7.10P
7. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst338 7.00P
8. Katrin Hensmann (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic42 6.90P
9. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8283 6.80
9. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Funny-girl 7153 6.80

11. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper230 6.70
11. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond283 6.70
11. Heidi Boekweit () Wiseguy 6363 6.70
14. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance94 6.60
14. Katharina Westermann (RUFV Boerger) La petite Rouge191 6.60
14. Mareike Bartels (RUFV Meppen u. Umgebung) Lavina 39200 6.60
17. Sonja Wilbers (RUFV Leer e.V.) Flimba149 6.50
17. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2308 6.50
19. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) First-Time E147 6.20
20. Heike Hinders-Viètor (RUFV Tammingaburg e.V.) Contendra V81 6.00
21. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber15 5.90
22. Sonja Eilers (RUFV Werlte u. Umgebung) Lemonchello206 5.70

5 Dressurreiterprüfung Kl.A
Geiger Biogas + Fa. Witte Heizung + Sanitär, Rhede
Kiebitzmarkt Bunde

1. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 2567 7.80P
2. Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland) Life Dance214 7.60P
3. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8119 7.50P
4. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74318 7.40P
5. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Colored Stella74 7.30P
5. Vanessa Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert278 7.30P
7. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S3 7.20P
7. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Gracee 2166 7.20P
7. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48245 7.20P

10. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 612 7.10P
10. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 416 7.10P
10. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond283 7.10P
13. Nele Koller (RUFV Lorup e.V.) Fee L142 7.00
14. Bernd Willmes (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Emmy 35132 6.90
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Ergebnisübersicht: Rhede, PLS vom 16.-17.07.2016 [381629007] 16.07.2016 - 17.07.2016

14. Rica Frericks (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fynette 2154 6.90
16. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quick-Stepp268 6.80
17. Heike Hinders-Viètor (RUFV Tammingaburg e.V.) Contendra V81 6.70
17. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H222 6.70
19. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Bel-Ami SP13 6.60
20. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77274 6.50
20. Elke de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Son Noir322 6.50
22. Svetlana Rüschmann (RSV Breddewarden e.V.) Elias 33128 6.40
22. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro291 6.40
24. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dimitri 56112 6.30
24. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni261 6.30
26. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa140 6.20
27. Antje Hockmann (RuFV Papenburg) Djamila 49114 6.10
28. Tanja Duitsmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Pablo Picasso D249 6.00
29. Mariella Jahnke (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Diamantenstaub110 5.90
30. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P211 5.80
31. Steffanie Neuber (PSG Barnstedt an der Aller e. V.) Devon P109 5.50

6 Dressurprüfung Kl.A*
Landhandel Bohse Rhede

1. Wiebke Diddens (RuFV Rheiderland) Life Dance214 7.80P
2. Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab) Skyline 74318 7.60P
3. Carola Ostendörp (RuFV Rheiderland) Amazing's Pride S3 7.50P
4. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 2567 7.40P
5. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper230 7.30P
6. Annelen Blumhoff (RUFV Haren-Ems) Lady in Gold192 7.20P
7. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Gracee 2166 7.10P
8. Heike Hinders-Viètor (RUFV Tammingaburg e.V.) Contendra V81 7.00P
9. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 416 6.90P
9. Imke Saathoff (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Bel-Ami SP13 6.90P
9. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quick-Stepp268 6.90P

12. Antje Hockmann (RuFV Papenburg) Djamila 49114 6.80P
12. Nele Koller (RUFV Lorup e.V.) Fee L142 6.80P
12. Andrea Walker (RFV Esterwegen) Rubinero Diamond283 6.80P
15. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8119 6.70
15. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48245 6.70
17. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Colored Stella74 6.60
17. Bernd Willmes (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Emmy 35132 6.60
19. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Funny-girl 7153 6.50
19. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni261 6.50
21. Lena Thien (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Ramazzotti 77274 6.40
21. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition286 6.40
23. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dimitri 56112 6.30
23. Rita Krull (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Levitus P211 6.30
23. Tanja Duitsmann (RV Petkum-Oldersum e.V.) Pablo Picasso D249 6.30
26. Ute Kappernagel (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Fantastic Walisa140 6.20
27. Rica Frericks (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Fynette 2154 6.10
27. Sabine Wilming (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) San Figaro291 6.10
29. Mariella Jahnke (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Diamantenstaub110 6.00
29. Sonja Wilbers (RUFV Leer e.V.) Flimba149 6.00
29. Inga Haak (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sanja 21293 6.00
32. Mareike Bartels (RUFV Meppen u. Umgebung) Lavina 39200 5.90
33. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H222 5.80
33. Elke de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Son Noir322 5.80
33. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017331 5.80
36. Katrin Hensmann (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic42 5.60
36. Steffanie Neuber (PSG Barnstedt an der Aller e. V.) Devon P109 5.60
38. Svetlana Rüschmann (RSV Breddewarden e.V.) Elias 33128 5.40

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Fahrzeugwerk Bernhard Krone
Sander Immobilien Inh. Michael Holz

1. Lea Hessenius (RFV Esterwegen) Carpe Diem 5532 7.30P
2. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Silver Convention AS309 7.00P
3. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition286 6.90P
4. Alexandra Stoya (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Theuntje vom Lohorst338 6.80P
5. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Shooting Star 22307 6.70P
5. Heidi Boekweit () Wiseguy 6363 6.70P
7. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose107 6.60P
7. Merle Rosenberger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 137220 6.60P
7. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2308 6.60P
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10. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2246 6.50
11. Eva Schaaf (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Amaro 612 6.40
11. Delia Weiß (RUFV Meppen u. Umgebung) Fernet 60143 6.40
13. Ilsa Hackmann (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My little joe244 6.30
14. Tanja Simmering (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wellington 267357 6.20
15. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich221 6.10
16. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 8283 5.80
17. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) First-Time E147 5.50
18. Heike Hinders-Viètor (RUFV Tammingaburg e.V.) Contendra V81 5.30
19. Sonja Eilers (RUFV Werlte u. Umgebung) Lemonchello206 5.00
20. Darline Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Hogan 6173 4.50

8 Springprüfung Kl.A*
Windpark Rhede
Grenzlandmarkt Aschendorf

1. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ10 0.00 / 41.00P
2. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L57 0.00 / 42.47P
3. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90282 0.00 / 43.77P
4. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18263 0.00 / 43.87P
5. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett256 0.00 / 44.38P
6. Katrin Hensmann (RuFV Rheiderland) Cativo Cosmic42 0.00 / 44.61P
7. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Merano 172234 0.00 / 46.84P
8. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3165 0.00 / 47.54P
9. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80298 0.00 / 48.95P

10. Anna Finke (FuRV Timmel e.V.) Cookie 7482 0.00 / 49.87P
11. Brunhilde Bastian-Scheffler (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Corgy B85 0.00 / 50.26
12. Carmen Hentrup (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Luna 1796225 0.00 / 50.68
13. Maxine Vosse (RuFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max208 0.00 / 52.97
14. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11241 4.00 / 43.72
15. Ronja Frericks (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ritis-Girl280 4.00 / 44.51
16. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich221 4.00 / 44.93
17. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9104 4.00 / 46.61
18. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.53 4.00 / 49.03
19. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 1521 4.00 / 49.31
20. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017331 8.00 / 51.89
21. Vanessa Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert278 8.50 / 61.68
22. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 2431 12.00 / 52.53
23. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84190 12.00 / 59.08

9 Springprüfung Kl. A**
Sportpferde Tieben

1. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L57 0.00 / 41.50P
2. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 344 0.00 / 44.67P
3. Miriam Tjabben (RuFV Rheiderland) El Dorado 84126 0.00 / 44.85P
4. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10420 0.00 / 44.89P
5. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad129 0.00 / 45.13P
6. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11241 0.00 / 45.33P
7. Sabine Kölker (RUFV Wietmarschen) Escape K.133 0.00 / 46.73P
8. Renate Drenth () Dutch April First416 0.00 / 47.34P
9. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15317 0.00 / 47.51P

10. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6252 0.00 / 47.61P
11. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98157 0.00 / 49.04P
12. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9104 0.00 / 51.29
13. Elise Hageman () Cupido M418 0.00 / 52.47
14. Engelbert Bastian (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Linus 307218 0.00 / 56.19
15. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ10 4.00 / 42.12
16. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18263 4.00 / 45.08
17. Paul Lonnemann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leena 20205 4.00 / 49.36
18. Bernard Rolfes (RUFV Lorup e.V.) Sandriano 2292 4.00 / 50.77
19. Elise Hageman () Wild Love M417 4.00 / 51.09
20. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216336 4.00 / 51.21
21. Renate Drenth () Aubisque415 4.00 / 54.43
22. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek259 5.00 / 65.36
23. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro72 6.50 / 71.03
24. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F111 8.00 / 43.36
25. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett256 8.00 / 51.93
26. Miriam Tjabben (RuFV Rheiderland) Gordian 11162 8.00 / 52.84
27. Maxine Vosse (RuFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max208 8.00 / 53.19
28. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Esko 17134 13.00 / 65.83
29. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 2795 15.25 / 74.76
30. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola58 29.50 / 109.22
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10 Punktespringprfg. Kl.A*
Terfehr-Kröger Zimmerei u. Dachdeckerei Rhede
Abeln u. Sohn Aschendorf

1. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L57 36.00 / 39.29P
2. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dakota's Dark Chocolate99 36.00 / 40.67P
3. Julia Reck (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mike K236 36.00 / 42.16P
4. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77148 36.00 / 45.95P
5. Finja Maatz (Wurster Reitklub e.V.) Tina's Lady vom Purnitzgrund339 36.00 / 46.84P
6. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 238 36.00 / 47.38P
7. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21223 36.00 / 47.48P
8. Jana Blaauw (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163136 36.00 / 48.35P
9. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G369 36.00 / 50.75P

10. Jessica Voskamp (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diofeh113 36.00 / 51.43P
11. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Dubler 3120 36.00 / 52.90P
12. Andrea Robben (RUFV Boerger) Spirit 157325 36.00 / 53.42P
13. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017331 31.00 / 52.20
14. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18263 30.00 / 42.41
15. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9104 30.00 / 47.29
16. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 223 30.00 / 47.53
17. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2514 30.00 / 47.99
18. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84190 29.00 / 52.18
19. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dimitri 56112 29.00 / 53.49
20. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26310 28.00 / 43.55
21. Finja Maatz (Wurster Reitklub e.V.) Subliem's Felicia333 28.00 / 45.33
22. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2426 28.00 / 46.08
23. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80298 28.00 / 46.28
24. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579289 28.00 / 47.27
25. Nadine Gerdes (RUFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5312 28.00 / 47.38
26. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3165 28.00 / 47.68
27. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe 250181 28.00 / 50.69
28. Maxine Vosse (RuFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max208 28.00 / 51.18
29. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady216 27.00 / 50.04
30. Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cafe au Lait D.R.17 23.00 / 49.60
31. Mareike Schmitz (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin365 21.25 / 70.73
32. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich221 21.00 / 50.40
33. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Sender 12305 19.00 / 52.24

11 Springprfg.Kl.L m.St.
Gemeinde Rhede
Tischlerei u. Fenstertechnik Läken

1. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3185 *0.00 / 35.49P
2. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118299 *0.00 / 38.79P
3. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cascallo SP37 *0.00 / 40.36P
4. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52159 *0.00 / 40.56P
5. Anna-Lena Gerdes (RFV Sögel e.V.) Pine Creek259 *0.00 / 40.97P
6. Jackie Quadflieg (RV Stolberg-Büsbach 1949) Udina 9344 *0.00 / 42.08P
7. Jackie Quadflieg (RV Stolberg-Büsbach 1949) Carpe Diem 7433 *0.00 / 43.74P
8. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T98 *4.00 / 40.43P
9. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 435 *4.00 / 41.62P

10. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 344 *4.00 / 44.38P
11. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47326 *8.00 / 38.77
12. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia204 *8.00 / 44.43
13. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15317 0.00 / 55.57
14. Jackie Quadflieg (RV Stolberg-Büsbach 1949) Miss Mojito238 4.00 / 56.90
15. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad129 4.00 / 57.26
16. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163136 4.00 / 57.38
17. Renate Drenth () Dutch April First416 4.00 / 60.26
18. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6252 4.50 / 64.47
19. Stefan Rattin (RUFV Leer e.V.) Czardojo401 5.00 / 66.27
20. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17239 5.00 / 66.83
21. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charles de Gaulle H52 8.00 / 55.45
22. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98157 8.00 / 60.72
23. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10420 8.00 / 60.90
24. Lea Westendorf (RUFV Boerger) Surprise 216336 8.00 / 62.33
25. Lea Wilmes (RUFV Lathen u. Umgebung) Cuba 2795 9.00 / 66.63
26. Elise Hageman () Wild Love M417 12.00 / 62.81
27. Miriam Tjabben (RuFV Rheiderland) El Dorado 84126 12.50 / 64.87
28. Engelbert Bastian (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Linus 307218 20.50 / 64.42
29. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Esko 17134 23.50 / 76.91
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Stand: 19.07.2016 / 08:05:30

Ergebnisübersicht: Rhede, PLS vom 16.-17.07.2016 [381629007] 16.07.2016 - 17.07.2016

12 Stilspringprüfung Kl.A**
MontaBau Technik Heinz Schulte Papenburg
Abeln u. Sohn Aschendorf

1. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15317 8.20P
2. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Casimir W 238 8.00P
3. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18263 7.90P
4. Jana Blaauw (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163136 7.80P
5. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26310 7.70P
6. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 223 7.60P
6. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M28 7.60P
8. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21223 7.50P
9. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Canto 2426 7.40P
9. Maxine Vosse (RuFV Leer-Bingum e.V.) Leroy Max208 7.40P

11. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca77 7.30P
11. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9104 7.30P
11. Andrea Robben (RUFV Boerger) Spirit 157325 7.30P
14. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6814 7.20
14. Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Diamond F111 7.20
16. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quintendro 3273 7.10
17. Jan Mulder (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quenterra266 7.00
17. Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.) Stella 1017331 7.00
19. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Claus 4265 6.90
19. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Dubler 3120 6.90
21. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dakota's Dark Chocolate99 6.80
21. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Farina 972141 6.80
21. Julia Reck (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mike K236 6.80
21. Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy 579289 6.80
25. Daniel Bican (TG Bad Zwischenahn) Luckys Chacco Chilli414 6.60
26. Jessica Voskamp (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diofeh113 6.50
26. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady216 6.50
28. Anna Berentzen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Grace Argentina 3165 6.40
28. Lea Sanders (RFV Sögel e.V.) Joe 250181 6.40
30. Mareike Schmitz (RUFV Lorup e.V.) Zada Grafin365 5.90
31. Sarah Krull (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cafe au Lait D.R.17 5.60
31. Finja Maatz (Wurster Reitklub e.V.) Tina's Lady vom Purnitzgrund339 5.60
33. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Dimitri 56112 5.50
34. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G369 5.10

13 Springprüfung Kl.L
Steuerkanzlei Andreas Klumpe Leer , VGH Hans Abeln Rhede
Poll Schornsteintechnik

1. Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Cherie L57 0.00 / 42.04P
2. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 561 0.00 / 42.73P
3. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Claus 4265 0.00 / 43.27P
4. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Easy Way D123 0.00 / 46.25P
5. Nicole Engler (PSV Ihlow e.V.) Cecelia 344 0.00 / 48.25P
6. Jan Mulder (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quenterra266 0.00 / 48.67P
7. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15317 0.00 / 48.92P
8. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Qintessa262 0.00 / 49.37P
9. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca77 0.00 / 50.25P

10. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11241 0.00 / 50.88P
11. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26310 4.00 / 42.18P
12. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6252 4.00 / 42.65
13. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Charles de Gaulle H52 4.00 / 45.01
14. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 435 4.00 / 45.93
15. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21223 4.00 / 46.11
16. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M28 4.00 / 50.23
17. Frank Schmitz (RUFG Falkenberg e.V.) Achaz 13428 4.00 / 51.37
18. Jacqueline Schultz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Farina 972141 4.00 / 53.15
19. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2302 4.00 / 53.28
20. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi351 4.50 / 61.72
21. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad129 8.00 / 42.89
22. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17187 8.00 / 45.82
23. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite102 8.00 / 48.83
24. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6814 8.00 / 51.42
25. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino275 8.00 / 52.14
26. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro72 9.00 / 63.85
27. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23930 9.50 / 65.41
28. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Roadster 6281 12.00 / 51.84
29. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98157 12.25 / 60.16
30. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich221 20.00 / 54.21
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Stand: 19.07.2016 / 08:05:30

Ergebnisübersicht: Rhede, PLS vom 16.-17.07.2016 [381629007] 16.07.2016 - 17.07.2016

14 Springprüfung Kl.L
Steuerbüro Heyers Dörpen, Anwaltskanzlei Bornhorst
Tischlerei u. Fenstertechnik Läken

1. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27227 0.00 / 44.56P
2. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24188 0.00 / 46.83P
3. Jackie Quadflieg (RV Stolberg-Büsbach 1949) Carpe Diem 7433 0.00 / 46.93P
4. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 561 0.00 / 47.11P
5. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Shakira 389306 0.00 / 50.86P
6. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2302 0.00 / 51.12P
7. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern18 0.00 / 51.61P
8. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia204 0.00 / 51.68P
9. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6101 0.00 / 53.12P

10. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98157 0.00 / 53.26P
11. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) Lord Argo412 0.00 / 54.11P
12. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Satakunta297 0.00 / 54.70P
13. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406139 0.00 / 58.57P
14. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Frida Gold 18152 0.00 / 59.11
15. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) Charlotta Gold409 1.75 / 68.65
16. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118299 4.00 / 45.43
17. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T98 4.00 / 46.47
18. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cascallo SP37 4.00 / 48.22
19. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika319 4.00 / 48.34
20. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23930 4.00 / 49.04
21. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52159 4.00 / 49.60
22. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Up and Away 4346 4.00 / 50.48
23. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Easy Way D123 4.00 / 50.94
24. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6252 4.00 / 52.70
25. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2328 4.00 / 57.50
26. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi351 4.00 / 60.97
27. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) Lucky's Lonestar413 6.00 / 69.44
28. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad129 8.00 / 45.38
29. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47326 8.00 / 48.76
30. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17239 8.00 / 52.37
31. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17187 8.00 / 52.67
32. Karina Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Collattro72 8.00 / 60.01
33. Marlis Blonske (RV Petkum-Oldersum e.V.) Roadster 6281 10.50 / 71.66
34. Jackie Quadflieg (RV Stolberg-Büsbach 1949) Miss Mojito238 12.00 / 52.14

15 Springprfg.Kl.M* m.St.
Sparkasse Emsland Niederl. Rhede und Emsländische V olksbank
R+ V  Versicherung Emsländische Volksbank

1. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3368 *0.00 / 36.85P
2. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52159 *0.00 / 40.87P
3. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4329 *0.00 / 45.20P
4. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6101 *0.00 / 46.66P
5. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118299 *4.00 / 37.64P
6. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika319 *4.00 / 39.16P
7. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219294 *4.00 / 40.22P
8. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3185 *8.00 / 34.74P
9. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) Lucky's Archavin411 *8.00 / 41.33P

10. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Up and Away 4346 0.50 / 66.77
11. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37203 4.00 / 58.91
12. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2367 4.00 / 61.72
13. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47326 8.00 / 61.79
14. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern18 12.00 / 64.99
15. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) Charlotta Gold409 13.25 / 89.50
16. Johannes Vornholt (RUFV Rulle) Lucky's Lonestar413 15.00 / 92.50
17. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Calestino H19 17.25 / 85.22
18. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T98 20.00 / 80.66
19. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24188 22.00 / 88.73
20. Giulia Galeotti (RUFV Cappeln) Evita 406139 23.00 / 76.29

16 Dressurreiter-WB (RE 1)
Allianz Karl-Heinz Kosse Aschendorf
Esso Bunte Papenburg

1. Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Warp Ten355 7.80P
2. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4183 7.60P
3. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh174 7.40P
4. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg184 7.30P
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Stand: 19.07.2016 / 08:05:30

Ergebnisübersicht: Rhede, PLS vom 16.-17.07.2016 [381629007] 16.07.2016 - 17.07.2016

5. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi116 7.20P
6. Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Donner376 7.10
7. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12233 7.00
7. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quick-Stepp268 7.00
9. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13287 6.90

10. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi392 6.70
11. Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Conchetto374 6.40
11. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) Tina419 6.40
13. Maren Boedeker (PSV Weener-Ems e.V.) Thimon387 6.30
14. Laura Büter (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Apollo 627372 6.20
15. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie390 6.00

17 Dressur-WB (E 1)
KFZ Werkstatt Guido Leffers und HDF Torsysteme
Viehhandlung Albert Läken

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Rudollph285 7.50P
2. Lara Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert278 7.10P
3. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh174 6.90P
4. Chantal Haase (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cyara 497 6.80P
5. Lea Jansen (RuFV Papenburg) Djamila 49114 6.70P
5. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper396 6.70P
7. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13287 6.60P
7. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) Tina419 6.60P
9. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4183 6.50
9. Tomke Tjaden (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Santana 602397 6.50

11. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363279 6.40
11. Wiebke Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dancel Washington375 6.40
13. Carina Hartmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) El Bambadou124 6.30
14. Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Donner376 6.20
15. Maira Wester (RUFV Boerger) Granat402 6.10
16. Patricia Janßen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) El Moresco127 6.00
17. Lisa-Marie Oosterhuis (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace 312164 5.90
17. Sonja Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lucyana378 5.90
19. Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Conchetto374 5.80
20. Jeannette Grote (RUFV Lastrup e.V.) Symphonie393 5.40
21. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie390 5.00

18 Dressur-WB (E 3)
Schwarte Bau Brual
Viehhandlung Albert Läken

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Rudollph285 7.40P
2. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4183 7.20P
3. Lea Jansen (RuFV Papenburg) Djamila 49114 7.10P
4. Wiebke Schütz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dancel Washington375 7.00P
5. Chantal Haase (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cyara 497 6.90P
5. Carolin Brundiers (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Santino 147295 6.90P
7. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh174 6.80P
7. Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Conchetto374 6.80P
9. Patricia Janßen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) El Moresco127 6.70
9. Tomke Tjaden (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Santana 602397 6.70

11. Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ringo 363279 6.60
12. Anica Thien (RUFV Wietmarschen) Salazar 13287 6.50
12. Annika Haack (RuFV Leer-Bingum e.V.) Miss Dumbella379 6.50
14. Carina Hartmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) El Bambadou124 6.40
14. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2213 6.40
16. Lara Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert278 6.30
17. Jeannette Grote (RUFV Lastrup e.V.) Symphonie393 5.90
18. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 366 5.80
19. Maira Wester (RUFV Boerger) Granat402 5.70
20. Sandra Sturm (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Dartanian105 5.40
21. Lisa-Marie Oosterhuis (RuFV Leer-Bingum e.V.) Grace 312164 5.00

19 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
G John Herbrum
MPS Turnierservice

1. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2213 8.20P
2. Beatrice Janßen (RFV Elisabethfehn e.V.) Almati371 7.80P
3. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546182 7.60P
4. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90282 7.50P
5. Fenna Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48245 7.40P
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6. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel242 7.30P
7. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi116 7.20P
7. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper396 7.20P
9. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69196 7.10
9. Carolin Brundiers (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Santino 147295 7.10

11. Katrin Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Larentino 6198 7.00
12. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 366 6.90
13. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2514 6.80
14. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2812 6.70
14. Joan Seline Tammen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Dark Pearl 9104 6.70
16. Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland) Satchmo 80298 6.50
17. Michaela Nee (RuFV Papenburg) LaLoona194 6.30
18. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 416 6.00

20 Standard-Spring-WB
Transport & Logistik Jack Janssen Rhede

1. Alicia Schipmann (RuFV Papenburg) Ronny 90282 0.00 / 39.66P
2. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69196 0.00 / 40.43P
3. Vera Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546182 0.00 / 40.75P
4. Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 2812 0.00 / 41.27P
5. Kevin Rothenburg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Close to me 366 0.00 / 43.79P
6. Katrin Werner (RG Heisfelde e.V.) Sender 12305 0.00 / 44.05P
7. Marie-Sophie Kleymann (RFV Sögel e.V.) Licotus 2213 0.00 / 44.86P
8. Nadine Gerdes (RUFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5312 0.00 / 44.97
9. Katrin Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Larentino 6198 0.00 / 45.60

10. Aylina Kronberg (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Mr. Bickel242 0.00 / 45.95
11. Vivian Stell (RuFV Papenburg) Salinero 15384 0.00 / 47.15
12. Beatrice Janßen (RFV Elisabethfehn e.V.) Almati371 0.00 / 48.10
13. Carolin Brundiers (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Santino 147295 0.00 / 48.44
14. Laura Büter (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Apollo 627372 0.00 / 57.01
15. Lara Kuiper (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Richtwert278 0.50 / 61.20
16. Frauke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pepper396 4.00 / 45.97
17. Ilona Wilts (RV Brookmerland e.V.) Andiamo 2514 4.00 / 46.68
18. Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Foxi116 4.00 / 49.23
19. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Esko 17134 10.25 / 84.68

21 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Webo Werbebonbons

1. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi392 7.80P
2. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg184 7.60P
3. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie390 7.30P
4. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12233 7.20P
5. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75429 7.00
6. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S115 6.80
6. Maren Boedeker (PSV Weener-Ems e.V.) Thimon387 6.80
8. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Joker 546182 6.70
9. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luis427 6.60

10. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11425 6.00
11. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit430 5.80
12. Vivien Mickan (RuFC Grenzland Nordhorn) Flash 77148 0.00

22/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
MPS Turnierservice + Webo Werbebonbons

1. Maraike Frieling (RuFV Rheiderland) Landino 69196 7.50P
2. Till Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Monty 275403 7.30P
3. Aiske Lübbers (RuFV Rheiderland) Nagano 48245 7.10P
4. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11425 7.00P
5. Vivien Mickan (RuFC Grenzland Nordhorn) Flash 77148 6.80P
5. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luis427 6.80P
7. Muriel Böhle (RUFV Rhede (Ems) e.V.) La Chica389 6.50P

22/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
MPS Turnierservice + Webo Werbebonbons

1. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75429 8.00P
2. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit430 7.80P
3. Wiebke Gosselink (RuFV Rheiderland) Elize377 7.40P
4. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie383 7.20P
5. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy394 7.00P
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6. Luna Iwanoff (RuFV Rheiderland) Pretty382 6.70P
6. Stella Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Prada431 6.70P

23 Springreiter-WB
MPS Turnierservice

1. Aleena Schöpper (RuFV Papenburg) mimi392 7.80P
2. Zoe Schöpper (RuFV Papenburg) mimi392 7.70P
3. Sophie Beigel (RuFV Leer-Bingum e.V.) Kanto 4183 7.60P
4. Johanna Schumacher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Urmel 75429 7.50P
5. Miriam Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Spirit430 7.40P
6. Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kaspar van Esseborg184 7.20P
7. Jill Cassens (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Adrie390 7.00P
8. Sina Redenius (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S115 6.90P
8. Adelina Schwering (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Hogenhof's Hui Buh174 6.90P

10. Maren Boedeker (PSV Weener-Ems e.V.) Thimon387 6.80P
11. Hannah Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Rosalie383 6.50P
12. Lukas Gebbeken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Füchschen 11425 6.40P
13. Michelle Cassens (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Luis427 6.30P
14. Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Lizzy394 6.00P

24 Führzügel-WB
Firma Hanneken - Neuber Transporte Rhede

1. Laura Bloem (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Nala380 7.60P
2. Jula Groeneveld (RuFV Rheiderland) Alisa422 7.40P
3. Marie Döbber-Rüther (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Babsi426 7.20P
4. Angelina Landau (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Richtwert278 7.00P
4. Lena Schilling (RuFV Leer-Bingum e.V.) Miss Dumbella379 7.00P
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